[bookmark: _GoBack]

	[image: C:\Documents and Settings\User\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\герб города.tif]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» августа 2024 года № ____
пгт. Свободный

О внесении изменений в схему границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный           от 06.02.2023 № 48

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в схему границ прилегающих территорий к Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» (ул. Ленина, 5), на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и на которых запрещается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» от 06.02.2023 № 48, изменения, изложив в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный
(адм-затосвободный.рф).

Исполняющий обязанности
Главы городского округа ЗАТО Свободный				  Т.Г. Заводская

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления
администрации ГО ЗАТО Свободный

	О внесении изменений в схему границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденную постановлением администрации городского округа              ЗАТО Свободный от 06.02.2023 № 48

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ
ления на согласование
	Дата согласо
вания
	Замечания и подпись

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации
	Городецкая А.И.

	Начальник организационно-кадрового отдела
	Ткаченко Л.В.

С постановлением ознакомлены:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Лилия Нигомадьяновна Антонюк
(34345) 5-82-22

2
Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Свободный
от «____» августа 2024 года № ____

СХЕМА
границ прилегающих территорий к Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» (ул. Ленина, 5), на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в стационарных торговых объектах

[image: ]х
ул. Карбышева, 9
улица Ленина
улица Карбышева
ул. Ленина, 5

         - границы прилегающих территорий.

image1.jpeg

image2.png
(E=Afaf x|
=4 - Bronsume — Saexcrosra X £ UCTEMA SMEKTPOHHOTO A0KY X | @ Aawwiicrpau Mopoackara O X | + :
& 0a google.com % Nej 9+ oo @ =

&) Ecns wonmar ver. 3 fpyrve sacnagan

© Havanron o © Enmuipeecp ot Y Yioemacre rew.. € Nepervics vacenens. gnpamma(epm @cu A ——

<= a8 v 5 - e 7.t
Y4 Pectopars [ 1w rocunses J[ @ Rocronpumesarent.. X @ 06w, vpacnopr [ P ﬂaPKoaka 12 Antexu @ EsNKoMarm v ‘ e . u
A 3 1. 8 \